
                                                                                                                             

 

 

 

На основу члана  32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/2007,  83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018),  тачке 3. 

Одлуке о распуштању Скупштине општине Мало Црниће и образовању привременог органа 

општине Мало Црниће („Сл. гласник РС“, број 94/2023), члана 28. Пословника 

Привременог органа општине Мало Црниће („Сл. гласник општине Мало Црниће“, број 

8/2023)  и члана 11. Одлуке о оснивању Центра за културу Мало Црниће, („Службени 

гласник општине Мало Црниће“, број 7/2019), 

 Привремени орган општине Мало Црниће, на седници одржаној  14. 11. 2023. 

године, доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана Управног одбора Центра за културу Мало Црниће 

 

 

Члан 1.  

 

Драгана Алексић из Великог Црнића, именује се на  дужност члана Управног 

одбора Центра за културу Мало Црниће, из реда запослених,  на предлог овлашћеног 

предлагача број 337 од 26.09.2023. године. 

 

 

Члан 2.  

 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања  у „Службеном гласнику општине 

Мало Црниће“. 

 

 

 

Број: 06-72/2023-13 

У Малом Црнићу, 14. 11. 2023. године. 

 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 

 

 

                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                            Малиша Антонијевић,с.р.  
 

 

 

 

 


